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REPUBLIKA E SHOQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E TATIMEVE
DREJTORIA E SHERBIMIT PER TATIMPAGUESIT
SEKTORI I ASISTENCES DHE SHERBIMIT

Nr.1238/1 Prot. Tirané, mé&37.01.2019

Lénda: Kthim pérgjigje

BASHKISE KURBIN
Adresa : Lagjia nr.3,

Lag

NEé pérgjigje t€ kérkesés tuaj nr. 231 daté 18.01.2019, & protokolluar né Drejtoriné e Pérgjithshme (&
Tatimeve me nr. 1238 Prot., dat& 21.01.2019, bazuar né ligjin nr. 119/2014, dat& 18.09.2014 "Pér t&
drejtén e Informimit", regjistruar né regjistrin e kérkesave dhe pérgjigjeve me numér rendor 94, me
1énde “Kérkohet informacion mbi punésimin e znj. Rita Rashica, pas shqyrtimit t& kérkesés, e cila

ishte né pérputhje me nenin 11 t& Ligjit t& sipércituar, ju informojmé sa mé poshté vijon:

Znj.Rita Rashica, me numér personal identifikimi H56210061P, pér periudhén maj — korrik 2014
figuron e deklaruar me pagé dhe kontribute n& vierén 0, ndérkoh& jané deklaruar dhe paguar

kontributet e sigurimeve shoqérore dhe shéndetésore prej periudhés gusht 2014 e né vijim.
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